INDICAÇÃO Nº  59/17

Do edil: - Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para providenciar manutenção,

tais como: corte de gramas, pintura de placas de indicações, guias e corrimãos,

adicionar areia no campo de futebol e outros reparos necessários, na Área de

Lazer Governador Mário Covas “Burrinho”.

Justificativa

 A presente indicação se justifica, considerando que a referida área de

lazer necessita de alguns reparos e manutenção, para melhor receber os

visitantes, especialmente nesta época de final de ano, quando aumenta

bastante o movimento no local.

    Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2017.

                   Bruno Tikanori Sakata
                 Vereador